CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành pho Hồ Chí Minh ngày 11 tháng 06 năm 2024

ĐƠN YÊU CẦU

(V/v Yêu cáu Tòa án tiến hành xem xét thâm định tại chỗ)

Kính gửi: Tòa án nhân dân Quận Bình Thạnh -Tp. Hồ Chí Minh

Người yêu cầu: Ông Lương Vĩnh Kim, Sinh năm 1961- Điện thoại 09474.09474.

CCCD số 049061000087 do Cục Cảnh sát cấp ngày 27/12/2021.

Nơi thường trú: 474 Nguyễn Thị Minh Khai. Phường 2 Quận 3. TP. Hồ Chí Minh.

Nơi ở hiện tại: số 2, Đường 12, Cư xá Chu Văn An, Phường 26, Q. Bình Thạnh, Thành

phố Hồ Chí Minh.

Tôi là nguyên đơn trong vụ ‘‘"Tranh chấp đòi tài sản” theo thông báo thụ lý số

0990/2024/TB-TLVA ngày 13 tháng 5 năm 2024 của Tòa án Nhân dân Quận Bình

Thạnh - TP.HCM.

Nay tôi làm đơn này yêu cầu Tòa án Nhân dân Quận Bình Thạnh tiến hành xem xét,

thấm định tại chỗ đối với tài sản sau:

Toàn bộ nhà đất tại địa chỉ 217/2 và 217/2B đường Nơ Trang Long, Phường 12, Quận

Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.

Lý do: Đe làm căn cứ cho việc giải quyết vụ ấn ""Tranh chấp đòi tài sản” mà Tòa án

dang thụ lý.

Người yêu cầu

dujfnff %rt^'%m